
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE-SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

DECLARAÇÃO DE PARTICIPANTES E VENCEDOR 
DISPENSA DE LICITAÇÃO - 135/2023 

 
Objeto: Contratação de empresa para conserto e reforma da cabine completa do veículo 

Caminhão Ford Cargo 2422, placa: MBS9A96 de uso da Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico nos trabalhos do programa Porteira Adentro, do Município de Campo Alegre/SC: 

 

IT DESCRIÇÃO QT UND 

01 Serviço de remoção de portas 01 Serviço 

02 Serviço de remoção de painel 01 Serviço 

03 Serviço de remoção de vidros 01 Serviço 

04 Serviço de desmontagem de forração interna 01 Serviço 

05 Serviço de remoção de para choque, para-lamas e capô 01 Serviço 

06 Serviço de desmontagem do sistema de arrefecimento 01 Serviço 

07 Serviço de rebatimento de teto 01 Serviço 

08 Serviço de chapeamento do assoalho e para-lamas 01 Serviço 

09 Serviço de Ciborg nas colunas 01 Serviço 

10 Serviço de alinhamento de colunas e portas 01 Serviço 

11 Serviço de solda 01 Serviço 

12 Serviço de preparação, pintura e polimento 01 Serviço 

13 Serviço de montagem completo da cabine 01 Serviço 

14 Serviço de instalação elétrica 01 Serviço 

 
 
 



 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE-SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL 

Fábio dos Santos 36.197.483/0001-03 R$ 27.300,00 

Auto Chapeação Cometa 79.390.597/0001-88 R$ 21.000,00 

The Best Lataria e Pintura 81.816.381/0001-83 R$ 40.645,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL 

Fábio dos Santos 36.197.483/0001-03 R$ 27.300,00 

 

Campo Alegre, 12 de dezembro de 2023. 

 

 

MARIA CRISTINA MARCINIAK MUNHOZ 
Agente de Contratação 



Data de criação do documento: 13/12/2023 às 15:39:57

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

K45        3VO        7YD        MPJ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/K45-3VO-7YD-MPJ

		2023-12-13T15:40:59-0300
	Assinatura Betha Cloud Maria Cristina Marciniak Munho - munhoz-cris75-gmail-com
	Betha Sistemas




